發文日期：中華民國106年9月19日
發文字號：臺證上二字第1061703251號
附件：如文

主旨：修正本公司「外國發行人申請股票第一上市法律事項檢查表」

及「外國發行人註冊地國股東權益保護事項檢查表」如附件，

請查照。

公告事項:「外國發行人註冊地國股東權益保護事項檢查表」第17

頁所列修正，第一上市公司及申請股票第一上市之外國發行

人應於最近一次股東會修正其公司章程或組織文件；其餘修

正，自107年1月1日起實施。

總經理 李 啓 賢

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 (共1頁)

臺灣證券交易所股份有限公司 公告